
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 6 december 2022, 

 

besluit: 

 

De zienswijze op de Kaderbrief 2023 van de GGD Gelderland-Zuid vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 31 januari 2023, nummer 2023-005, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


